様式第３号（第５条関係）
実　績　報　告　書
平成　　年　　月　　日

　　大館能代空港利用促進協議会

　　　　会長　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　申　請　者
　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　学校名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　（　　）

　　大館能代空港を利用した修学旅行を次のとおり実施しましたので、大館能代空港利

　用修学旅行に対する送迎バス料金助成要綱第５条の規定により、次のとおり報告いた
　します。

	利用年月日
	平成　　年　　月　　日
	平成　　年　　月　　日

	出発空港
	空　港
	空　港

	到着空港
	空　港
	空　港

	便　　　　名
	便
	便

	利用者数
	人
	人

○ 添付書類　・バス料金が確認できる書類（写）一式